
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3179/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-02

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa w celu przebudowy sieci ciepłowniczej.

Na podstawie art. 11 ust. 1 oraz 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn.zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 
roku kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) - zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki 
Cieplnej S.A. z siedzibą w Krakowie przy Alei Jana Pawła II 188 nieruchomości składającej 
się z działki ewidencyjnej oznaczonej nr 609/5 o pow. 9 121 m2 objętej na parcelach 
katastralnych księgą wieczystą Nr KR1P/00000581/1 oraz wykazami hipotecznymi Lwh 5, 7, 
8 Wawel, stanowiącej własność Skarbu Państwa, w celu przeprowadzenia prac polegających 
na przebudowie sieci ciepłowniczej 2 x Dn 600, według lokalizacji określonej na załączniku 
graficznym będącym integralną częścią niniejszego zarządzenia.

§ 2

Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


